BP 1177 f 254v 03 wo 25-10-1385.

Henricus zvw Henricus Loijer verkocht aan Henricus Lanthernmaker een n-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-Severinus te betalen, gaande uit een huis en erf van verkoper in Den Bosch, in de Vughterstraat, tussen erfgoed van wijlen Arnoldus van den Kloot enerzijds en erfgoed van Henricus van den Kerchove en zijn kinderen anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld.

Henricus filius quondam Henrici Loijer hereditarie vendidit Henrico Lanthernmaker hereditarium censum (dg: q) quatuor librarum monete solvendum hereditarie Severini ex domo et a[rea dicti vendito]ris sita in Busco in vico Vuchtensi inter hereditatem quondam Arnoldi de Globo ex uno et inter hereditatem Henrici van den Kerchove et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens w[arandiam] et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu III librarum dicte monete exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1177 f 254v 04 do 26-10-1385.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar na Allerheiligen aanstaande (wo 01-11-1385), met 16 Brabantse dobbel of de waarde en met de cijns van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer van de schrijvers, in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Willelmus Balijart en Johannes van de Kloot.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum datam (dg: present s) post festum omnium sanctorum proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum XVI Brabant dobbel seu valorem et cum (dg: s) censu anni redemptionis ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis et Willelmo (dg: La) Balijart Johanne de Globo datum anno LXXXV mensis octobris in die Amandi hora vesperarum.

BP 1177 f 254v 05 do 02-11-1385.

Nijcholaus van Heze wollenkierenwever verkocht aan Gerardus Arts soen een stuk land in Rosmalen, ter plaatse gnd Roomput, tussen voornoemde Gerardus Arts soen enerzijds en Thomas van Hijntam anderzijds, belast met 2 groten aan het Geefhuis in Den Bosch en waterlaten.

Nijcholaus de Heze textor laneorum peciam terre sitam in parochia de Roesmalen (dg: iuxta locum) in loco dicto Roemput inter hereditatem Gerardi Arts soen ex uno et inter hereditatem Thome de Hijntam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit #dicto# Gerardo Arts soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus grossis (dg: men) mense sancti spiritus in Busco in Busco exinde solvendis et aqueductibus ad hoc de jure spectantibus. Testes Trude et Scilder datum in crastino omnium sanctorum.

BP 1177 f 254v 06 do 02-11-1385.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoper 10 Brabantse dobbel, 50 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend, met Maria-Geboorte aanstaande (za 08-09-1386) te betalen.

Dictus emptor promisit dicto venditori X Brabant dobbel scilicet (dg: X) L (dg: Brabant) Hollant plakken pro quolibet dobbel ad nativitatis Marie proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 254v 07 do 02-11-1385.

Rutgherus schoenmaker van Berze gaf uit aan Godefridus wollenkierenwever zv Arnoldus gnd Wever een huis, erf en aangelegen stuk land, in Oostelbeers, tussen Theodericus van den Venne enerzijds en wijlen Aleijdis Everaets anderzijds, strekkend vanaf een gemene weg achterwaarts tot aan Everardus zv Everardus van den Hoevel; de uitgifte geschiedde voor 3 cijnshoenderen aan de hertog en thans voor een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren.

Rutgherus sutor (dg: filius quo) de Berze domum aream et peciam terre sibi adiacentem sitas in parochia de Oestelberze inter hereditatem Theoderici van den Venne ex uno [et inter hereditatem] quondam Aleijdis Everaets (dg: tenden a) tendentes a (dg: p) communi platea retrorsum ad hereditatem Everardi filii Everardi van den Hoevel [ut dicebat dedit] ad hereditariam paccionem Godefrido textori laneorum filio Arnoldi dicti Wever ab eodem hereditarie possidendas pro tribus pullis censualibus domino [nostri duci] exinde solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1177 f 254v 08 do 02-11-1385.

Petrus van ?Meervaert verkocht aan Henricus van den Doeren een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 lopen roggeland, in Mierlo, ter plaatse gnd op Lutgenre Hoeve, tussen Arnoldus zv Gobelinus ~~van Luthen~~ enerzijds en Henricus zv voornoemde Gobelinus van Luthen anderzijds, reeds belast met 2 penning grondcijns.

Petrus de ?Meervaert hereditarie vendidit Henrico van den Doeren hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam [ex qua]tuor (dg: lo) lopinatis terre siliginee sitis in parochia de Mierle (dg: supra) ad locum dictum op (dg: Lut) Luthghenre Hoeve inter hereditatem Arnoldi filii Gobelini [de Luth]en ex uno et inter hereditatem Henrici filii dicti Gobelini de Luthen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus denariis census domino fundi exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.